INDICAÇÃO
Nº.1062/2011

“Solicita  ao  Executivo,  em
caráter  de  urgência  a
recuperação do final da Estrada
do  Camburi  e  início  da  Av:
Deble  Luiza  Derani  localizada
no  bairro  da  Baleia”.  (trecho
que liga os bairros de Camburi e
Baleia).

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Ernane Bilotte Primazzi, solicitando o empenho de Sua Excelência
junto ao setor competente, para que torne possível a recuperação do final da Estrada do Camburi e
início da Av: Deble Luíza Derani localizada no bairro da Baleia.

JUSTIFICATIVA: esta medida visa atender as reivindicações dos
moradores  e  transeuntes  dos  bairros  mencionados,  visto  que  a  via  se  encontra  intransitável   em
péssimo estado de conservação, com muitos buracos.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 01 de dezembro de 2011.

Marcos Jorge dos Santos
“Marcos Jorge“

VEREADOR